determinado por el valor económico de la proposición sobre la que recaiga la 
concesión, autorización o adjudicación. 

En  el  caso  que  nos  ocupa  el  adjudicatario  de  la  concesión  vendrá 
obligado  a  abonar  anualmente  a  la  Gerencia  Municipal  de  Urbanismo  un 
canon  mínimo de  CINCO MIL  TRESCIENTOS  UN  EUROS CON ONCE 
CÉNTIMOS (5.301,11 €), resultante de la aplicación de la tarifa establecida 
en la Ordenanza Fiscal 453 (€/m2 y día, es decir, 0,52 € X 27,93 m2 de 
superficie, según proyecto, X 365 días).

Décimo.- Órgano Competente.

El órgano competente para llevar a cabo la Concesión Demanial que se